

AP Holding 2007 ApS
Gyvelvej 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 30 49 18 23

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2024

Allan Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AP Holding 2007 ApS Gyvelvej 5 8960 Randers SØ
	Telefon: 97250455
	CVR-nr.: 30 49 18 23
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Hjemsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Uno Image A/S, Ikast-Brande Uno Image Int. A/S, Ikast-Brande Uno Image Textile (Jiaxing) Co., Ltd., Kina

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere året været holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.774 t.kr. mod 2.437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-45.682	-58.288
Bruttoresultat	-45.682	-58.288
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.289.684	3.067.852
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	20.782	43.140
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.238	28.895
Andre finansielle indtægter	633.383	282.502
Øvrige finansielle omkostninger	-27.523	-1.100.420
Resultat før skat	2.910.882	2.263.681
Skat af årets resultat	-136.840	173.228
Årets resultat	2.774.042	2.436.909
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	549.684	1.567.853
Udbytte for regnskabsåret	2.555.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-680.642	-130.944
Disponeret i alt	2.774.042	2.436.909

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.110.570	4.385.507
2	Andre tilgodehavender	767.140	1.766.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.877.710</u>	<u>6.151.507</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.877.710</u>	<u>6.151.507</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	399.375	1.295.875
	Tilgodehavende selskabsskat	0	254.956
	Andre tilgodehavender	20.782	43.140
	Tilgodehavender i alt	<u>420.157</u>	<u>1.593.971</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.528.187	4.692.513
	Værdipapirer i alt	<u>8.528.187</u>	<u>4.692.513</u>
	Likvide beholdninger	<u>229.601</u>	<u>1.127.885</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.177.945</u>	<u>7.414.369</u>
	Aktiver i alt	<u>15.055.655</u>	<u>13.565.876</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.762.678	3.037.615
Overført resultat	8.332.988	9.013.630
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.555.000	1.000.000
Egenkapital i alt	14.775.666	13.176.245
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.601	1.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	386.674
Selskabsskat	116.388	0
Anden gæld	158.000	1.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	279.989	389.631
Gældsforpligtelser i alt	279.989	389.631
Passiver i alt	15.055.655	13.565.876

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.800.608	9.144.574	500.000	11.570.182
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	1.567.853	-130.944	1.000.000	2.436.909
Egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	0	-330.846	0	0	-330.846
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.037.615	9.013.630	1.000.000	13.176.245
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	549.684	-680.642	2.555.000	2.424.042
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	350.000	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-350.000	0	-350.000
Egenkapitalbevægelser i tilknyttet virksomhed	0	175.379	0	0	175.379
	125.000	3.762.678	8.332.988	2.555.000	14.775.666

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.347.892	1.347.892
Kostpris 31. december	1.347.892	1.347.892
Opskrivninger 1. januar	3.037.615	1.800.608
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.289.684	3.067.853
Udbytte	-1.740.000	-1.500.000
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomhed	175.379	-330.846
Opskrivninger 31. december	3.762.678	3.037.615
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.110.570	4.385.507
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Uno Image A/S	Ikast-Brande	60 %
Uno Image Int. A/S	Ikast-Brande	100 %
Uno Image Textile (Jiaxing) Co., Ltd.	Kina	100 %
	31/12 2023	31/12 2022
2. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	1.766.000	2.600.000
Afgang i årets løb	-998.860	-834.000
Kostpris 31. december	767.140	1.766.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	767.140	1.766.000
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december		8.528.187
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		525.020

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Allan Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Bo Pedersen

Direktør

ID: e550ff2b-c447-4685-a37a-287c54f98051

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 10:45:53

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 11:02:58

Underskrevet med MitID



Allan Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Bo Pedersen

Dirigent

ID: e550ff2b-c447-4685-a37a-287c54f98051

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2024 kl.: 11:30:54

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2d41d5PYmkq251676439

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.